
近協発第  ５３号

令和２年２月２８日

近畿地方協議会

各単位会会長  様

日本行政書士会連合会

近畿地方協議会

会長 中嶋 章雄

（公印省略）

知的資産経営WEEK２０１９開催の中止について(緊急連絡) 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協議会の事業等に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、表記の件につきまして、令和２年２月２７日付け、日行連発第１４７２号「新型コ

ロナウイルスの発生を踏まえた対応について」を受け、参加される皆様の健康・安全面を第

一に考慮しました結果、３月３日(火)開催予定の「知的資産経営WEEK２０１９」を中止す
ることといたしました。

すでにお申し込みも完了している段階でもあり、ご尽力いただきました先生方にも大変

申し訳ございませんが、ご理解とご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

なお、お申込みいただいている皆様には奈良会よりその旨ご連絡をさせていただきます。

敬具


